平成 23 年 3 月 14 日

各  位

                    上場会社名   日本バルカー工業株式会社

                    代表者      代表取締役社長 瀧澤 利一

                   （コード番号   7995）

                    問合せ先責任者 常務執行役員

管理本部 SR 室長 小田 博志

                   （TEL           03-5434-7370）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆

様に、心よりお見舞い申し上げます。

当社グループの状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人的被害の状況について

  当社グループの従業員に関する人的被害はありません。

２．事業所に関する被害状況について

  東北地方および関東地方にある一部の事業所において、一部什器備品が損壊するなど

の被害を受けましたが、事業活動に重大な影響を及ぼすような被害は現時点では確認

されておりません。

３．業績への影響について

今回の地震が当社グループの業績に及ぼす影響につきましては現在調査中ですが、今

後重大な影響を与えうることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上